
                 
 

UCHWAŁA NR 679 / 2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 lipca 2013 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na dostawę tuszy i tonerów na potrzeby Starostwa Powiatowego                           
w Choszcznie oraz projektu pn. ,,Nie trać czasu, załóż własną firmę – spełniaj się 
zawodowo ! III ” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 10 ust.1 i art. 19 ust.2 ustawy           
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759; Nr 161, poz.1078, Nr 182, poz. 1228, z 2011 r., Nr 28, poz. 143, Nr 5, poz. 13, Nr 
87, poz. 484, z 2011 r., Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, z 2012 r., poz. 769, 951, 
1101, 1529, 1271) uchwala się, co następuje: 

 
§1. Postanawia się powołać komisję przetargową w celu przeprowadzenia 

postępowania przetargowego na  dostawę tuszy i tonerów na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie oraz projektu pn. ,,Nie trać czasu, załóż własną firmę – 
spełniaj się zawodowo ! III ” w następującym składzie: 
 

1. Alicja Grzelczak– Przewodnicząca Komisji, 
2. Aneta Mazurczak – Sekretarz, 
3. Aneta Kalita – Członek Komisji, 
4. Jacek Kuźmiński- Członek Komisji, 
5. Damian Mazurczak – Członek komisji 
6. Anna Aleksiun-– Członek komisji 

 
§ 2.  Wyłonić wykonawcę dostawy w drodze przetargu nieograniczonego.                 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  

 


